

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAB000083751



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 18.05.2022 / 17.05.2022 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик		S.C. BIO-MARKET S.R.L., SEC.CENTRU Academiei nr.10 of.44		c.f./ nr.TVA 1005600004260 / ф.к./ код НДС 0206034	
1. Furnizor: Поставщик		S.C. BIO-MARKET S.R.L., SEC.CENTRU Academiei nr.10 of.44 Cont MD58EC00000222467161514, BC'EuroCreditBank'S.A., ECBMMD2X		c.f./ nr.TVA 1005600004260 / ф.к./ код НДС 0206034	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		MOLDOVATRANSGAZ S.R.L., S. TARIGRAD		c.f./ nr.TVA 1003607010109 / ф.к./ код НДС 5200032	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный			4. Documente anexate Contract MTG - L15/22 от 12.05.2022 Прилагаемые документы		

5. Punct încărcare Пункт погрузки	Chisinau, str. Academiei, 10, of. 44	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	Chisinau, str. Vadul Lui Voda, 155	7. Redirijări Переадресовки
--------------------------------------	--------------------------------------	--	------------------------------------	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Мембрана к РД-50-80 Ca7.010.046	buc	10	2289.83	22898,29	20	4579,66	27477,95				
Мембрана к РД-100-80 Ca7.010 046-01	buc	6	2636.74	15820,41	20	3164,08	18984,49				
Мембраны к РДУ-100/50 Ca7.010.120	buc	10	928.36	9283,57	20	1856,71	11140,28				
Мембраны к РДУ-100/80 Ca7.010.121	buc	6	1113.46	6680,74	20	1336,15	8016,89				
Комплект колец РД-50-80 ГОСТ-18829-73	buc	10	1148.64	11486,39	20	2297,28	13783,67				
Комплект колец РД-100-80 ГОСТ-18829-73	buc	3	1173.68	3521,03	20	704,21	4225,24				
Комплект колец к РДУ-100/80 ГОСТ-18829-73	buc	6	1538.81	9232,85	20	1846,57	11079,42				
Комплект колец РДУ-100/50 ГОСТ-18829-73	buc	10	1535.80	15357,98	20	3071,59	18429,57				
Комплект ЗИП к ЗУ-3	buc	6	4064.77	24388,61	20	4877,72	29266,33				
Комплект ЗИП к ЗУ-1	buc	6	4064.77	24388,61	20	4877,72	29266,33				
Задающее устройство ЗУ-3 Ca5.882.002	buc	4	31967.60	127870,38	20	25574,08	153444,46				
Задающее устройство ЗУ-2	buc	6	21636.50	129819,02	20	25963,80	155782,82				
Ремонтный комплект для модернизации регуляторов давления РД-100-64 Ca4.075.060-02	buc	2	111114.96	222229,92	20	44445,99	266675,91				
Ремонтный комплект для модернизации регуляторов давления РД-50-64 Ca4.075.060	buc	4	61370.72	245482,89	20	49096,58	294579,47				
Комплект ремонтных частей регуляторов давления типа РДУ-100/80 Ca4.075.063-02	buc	2	64732.33	129464,66	20	25892,93	155357,59				
Комплект ремонтных частей регуляторов давления типа РДУ-100/50 Ca4.075.063	buc	4	51348.03	205392,10	20	41078,42	246470,52				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1203317,45	X	240663,49	1443980,94	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director VLADIMIR HINCU  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 18.05.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VLADIMIR HINCU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 18.05.2022

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

contabil SVETLANA CULIBABA  
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 20.05.2022

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					